
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Solivia 5150 - 4400 Salto
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel. FAX (54) (387) 425545a

2018- AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, 1 6 OCT 2018
RES. H.N° *"* / 1 8

Expte. N" 4867/17

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la alumna de la Maestría en Políticas
Sociales, Plan 1996, Silvia Alejandra Navarro, L. U. N" 790.082 tramita la aprobación de
tema y Director de Tesis,

CONSIDERANDO:

Que las presentes actuaciones se enmarcan en el Cierre Ordenado de
Carreras de Posgrado, dispuesto mediante Res. H.N" 1609/16;

Que mediante Res. H.N° 1324/17 se designa al Dr. Víctor Arancibia como
Director y al Mgt. Néstor Hugo Romero como Codirector de la Tesis de referencia;

QUÜ la maestranda solicita nueva designación de Director y Codirectora de
Tesis, dado el fallecimiento del Dr. Arancibia;

Que el pedido cuenta con el aval de los docentes propuestos y con el visto bueno
de la Co- Dirección de Posgrado de la Facultad de Humanidades;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, mediante Despacho
N° 571/18 aconseja aprobar las designaciones propuestas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(en sesión ordinaria del día 09/10/18)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- DESIGNAR al Mgt. Néstor Hugo Romero como Director y a la Dra. Alejandra
Lía Cebrelli como Co-Directora de la Tesis de Maestría en Políticas Sociales titulada
"Desnutrición infantil y representaciones sociales. Imágenes y saberes sobre la desnutrición
en padres/tutores. El caso del Centro de Atención Primaria de ¡a Salud N° 15 Sagrado
Corazón de Jesús de! Barrio Castañares, ciudad de Salta" de la alumna Silvia Alejandra
Navarro, L. U. N° 790.082".-

ARTÍCULO 2°.- NOTIFICAR a Silvia Alejandra Navarro, Dra. Alejandra Lía Cebrelli, Mgt.
Néstor Hugo Romero Boletín Oficial, Dirección de Maestría en Políticas Sociales y
Departamento de Posgrado.
mse

STELLA MARIS MIME8SI
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

-
\\^

Mg. ALEJANDRO LÓPEZ
Consejero Oíracffvo A/C da üc«-br»r!o

'Eacuftad ds HtraaRidsdfls


